
                                                                                                                                                                                Đơn vị: 

 Phần I. Tổng hợp tình hình kinh phí

 Số báo cáo  Số xét duyệt/TĐ  CL 

A  Ngân sách nhà nước 0 0

I  Nguồn NS trong nước 0 0

1.0  
 Số dư KP năm trước chuyển sang (1=2+5) 

279,379,100 279,379,100 279,379,100 279,379,100

1.1   Kinh phí thường xuyên/tự chủ (2=3+4) 0 0

  - KP đã nhận 0 0

  - Dự toán còn dư ở KBNN 0 0

1.2  

 Kinh phí không thường xuyên/ không tự chủ 

(5=6+7) 279,379,100 279,379,100 279,379,100 279,379,100

  - KP đã nhận 0 0

  - Dự toán còn dư ở KBNN 279,379,100 279,379,100 279,379,100 279,379,100

2.0   Dự toán giao trong năm (8=9+10) 15,056,200,000 15,056,200,000 15,056,200,000 15,056,200,000

  - Kinh phí thường xuyên/tự chủ 11,363,000,000 11,363,000,000 11,363,000,000 11,363,000,000

  - Kinh phí không thường xuyên/ không tự chủ 3,693,200,000 3,693,200,000 3,693,200,000 3,693,200,000

3.0   Tổng kinh phí được sử dụng (11=12+13) 15,335,579,100 15,335,579,100 15,335,579,100 15,335,579,100

  - Kinh phí thường xuyên/tự chủ 11,363,000,000 11,363,000,000 11,363,000,000 11,363,000,000

  - Kinh phí không thường xuyên/ không tự chủ 3,972,579,100 3,972,579,100 3,972,579,100 3,972,579,100

4.0   KP thực nhận trong năm (14=15+16) 15,020,579,100 15,020,579,100 15,020,579,100 15,020,579,100

  - Kinh phí thường xuyên/tự chủ 11,157,000,000 11,157,000,000 11,157,000,000 11,157,000,000

  - Kinh phí không thường xuyên/ không tự chủ 3,863,579,100 3,863,579,100 3,863,579,100 3,863,579,100

5.0   KP đề nghị quyết toán (17=18+19) 15,020,579,100 15,020,579,100 15,020,579,100 15,020,579,100

  - Kinh phí thường xuyên/tự chủ 11,157,000,000 11,157,000,000 11,157,000,000 11,157,000,000

  - Kinh phí không thường xuyên/ không tự chủ 3,863,579,100 3,863,579,100 3,863,579,100 3,863,579,100

6.0   KP giảm trong năm (20=21+25) 231,000,000 231,000,000 231,000,000 231,000,000

6.1    KP thường xuyên/tự chủ (21=22+23+24) 206,000,000 206,000,000 206,000,000 206,000,000

  - Đã nộp NSNN 0 0

  - Còn phải nộp NSNN (23=3+15-18-22-31) 
0 0

  - Dự toán bị hủy (24=4+9-15-32) 206,000,000 206,000,000 206,000,000 206,000,000

6.2  

  KP không thường xuyên/ không tự chủ 

(25=26+27+28) 25,000,000 25,000,000 25,000,000 25,000,000

  - Đã nộp NSNN 0 0

  - Còn phải nộp NSNN (27=6+16-19-26-34) 0 0

  - Dự toán bị hủy (28=7+10-16-35) 25,000,000 25,000,000 25,000,000 25,000,000

7.0  

Số KP được phép chuyển năm sau sử dụng và

quyết toán (29=30+33) 84,000,000 84,000,000 84,000,000 84,000,000

7.1    KP thường xuyên/tự chủ (30=31+32) 0 0

  - KP đã nhận 0 0

  - Dự toán còn dư ở KBNN 0 0

7.2  

  KP không thường xuyên/ không tự chủ 

(33=34+35) 84,000,000 84,000,000 84,000,000 84,000,000

  - KP đã nhận 0 0

  - Dự toán còn dư ở KBNN 84,000,000 84,000,000 84,000,000 84,000,000

SỐ LIỆU XÉT DUYỆT QUYẾT TOÁN CHI NGÂN SÁCH NĂM 2021

 Chỉ 

tiêu 
Nội dung

 Số báo cáo  Số xét duyệt/TĐ  CL 

Tổng số 

Khoản 341

Loại 340

 Đơn vị: VĂN PHÒNG SỞ TÀI CHÍNH HÀ TĨNH 



Mẫu biểu 1c

 Phần II. Chi tiết kinh phí quyết toán

Tổng số 15,020,579,100 15,020,579,100 15,020,579,100 15,020,579,100 0 0

 I. KPTX/ tự 

chủ 11,157,000,000 11,157,000,000 11,157,000,000 11,157,000,000 0 0

340  341  11,157,000,000 11,157,000,000 11,157,000,000 11,157,000,000

6000 4,807,405,942 4,807,405,942 4,807,405,942 4,807,405,942

6001 4,807,405,942 4,807,405,942 4,807,405,942 4,807,405,942

6050 133,563,612 133,563,612 133,563,612 133,563,612

6051 133,563,612 133,563,612 133,563,612 133,563,612

6100 1,909,269,168 1,909,269,168 1,909,269,168 1,909,269,168

6101 219,219,975 219,219,975 219,219,975 219,219,975

6103 79,566,000 79,566,000 79,566,000 79,566,000

6105 37,645,000 37,645,000 37,645,000 37,645,000

6112 128,636,172 128,636,172 128,636,172 128,636,172

6115 89,012,140 89,012,140 89,012,140 89,012,140

6124 1,306,411,881 1,306,411,881 1,306,411,881 1,306,411,881

6149 48,778,000 48,778,000 48,778,000 48,778,000

6200 3,355,000 3,355,000 3,355,000 3,355,000

6249 3,355,000 3,355,000 3,355,000 3,355,000

6250 109,536,000 109,536,000 109,536,000 109,536,000

6299 109,536,000 109,536,000 109,536,000 109,536,000

6300 1,167,115,367 1,167,115,367 1,167,115,367 1,167,115,367

6301 911,247,930 911,247,930 911,247,930 911,247,930

6302 151,195,536 151,195,536 151,195,536 151,195,536

6303 104,671,901 104,671,901 104,671,901 104,671,901

6400 1,334,454,615 1,334,454,615 1,334,454,615 1,334,454,615

6404 1,334,454,615 1,334,454,615 1,334,454,615 1,334,454,615

 Đơn vị tính: đồng 

 Số xét duyệt/TĐ 
 

CL 

 

CL 

Tổng số

 Số báo cáo  Số xét duyệt/TĐ 
 

CL 

NS trong nước

Nguồn NSNN

SỐ LIỆU XÉT DUYỆT QUYẾT TOÁN CHI NGÂN SÁCH NĂM 2021

 Số báo cáo  Số xét duyệt/TĐ 

Nguồn HĐ khác được để lại

Loại
Khoả

n
Mục TM Nội dung chi

 Số báo cáo 

    Đơn vị: Văn phòng Sở Tài chính Hà Tĩnh  



6500 373,199,800 373,199,800 373,199,800 373,199,800

6501 284,894,000 284,894,000 284,894,000 284,894,000

6502 13,062,000 13,062,000 13,062,000 13,062,000

6503 51,759,800 51,759,800 51,759,800 51,759,800

6504 23,484,000 23,484,000 23,484,000 23,484,000

6550 261,232,000 261,232,000 261,232,000 261,232,000

6551 67,240,000 67,240,000 67,240,000 67,240,000

6552 4,457,000 4,457,000 4,457,000 4,457,000

6553 57,750,000 57,750,000 57,750,000 57,750,000

6599 131,785,000 131,785,000 131,785,000 131,785,000

6600 105,437,796 105,437,796 105,437,796 105,437,796

6601 36,973,496 36,973,496 36,973,496 36,973,496

6603 6,538,000 6,538,000 6,538,000 6,538,000

6605 35,271,000 35,271,000 35,271,000 35,271,000

6608 15,565,300 15,565,300 15,565,300 15,565,300

6618 7,900,000 7,900,000 7,900,000 7,900,000

6649 3,190,000 3,190,000 3,190,000 3,190,000

6650 9,700,000 9,700,000 9,700,000 9,700,000

6699 9,700,000 9,700,000 9,700,000 9,700,000

6700 349,213,700 349,213,700 349,213,700 349,213,700

6701 713,700 713,700 713,700 713,700

6702 4,500,000 4,500,000 4,500,000 4,500,000

6704 344,000,000 344,000,000 344,000,000 344,000,000

6750 143,500,000 143,500,000 143,500,000 143,500,000

6757 143,500,000 143,500,000 143,500,000 143,500,000

6900 273,851,000 273,851,000 0 273,851,000 273,851,000

6912 138,090,000 138,090,000 138,090,000 138,090,000

6913 135,761,000 135,761,000 135,761,000 135,761,000

7000 81,055,000 81,055,000 81,055,000 81,055,000

7004 71,055,000 71,055,000 71,055,000 71,055,000

7012 10,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000

7050 6,585,000 6,585,000 6,585,000 6,585,000

7053 6,585,000 6,585,000 6,585,000 6,585,000

7750 88,526,000 88,526,000 88,526,000 88,526,000

7756 1,600,000 1,600,000 1,600,000 1,600,000

7761 10,066,000 10,066,000 10,066,000 10,066,000



7799 76,860,000 76,860,000 76,860,000 76,860,000

 II. KP không 

TX/ không tự 

chủ 
3,863,579,100 3,863,579,100 3,863,579,100 3,863,579,100 0 0

340  341  3,863,579,100 3,863,579,100 3,863,579,100 3,863,579,100 0 0

6100 616,489,000 616,489,000 616,489,000 616,489,000

6105 616,489,000 616,489,000 616,489,000 616,489,000

6150 47,434,000 47,434,000 47,434,000 47,434,000

6199 47,434,000 47,434,000 47,434,000 47,434,000

6200 500,824,800 500,824,800 500,824,800 500,824,800

6249 500,824,800 500,824,800 500,824,800 500,824,800

6500 10,558,000 10,558,000 10,558,000 10,558,000

6503 10,558,000 10,558,000 10,558,000 10,558,000

6550 299,555,000 299,555,000 299,555,000 299,555,000

6551 107,285,000 107,285,000 107,285,000 107,285,000

6552 51,729,000 51,729,000 51,729,000 51,729,000

6599 140,541,000 140,541,000 140,541,000 140,541,000

6650 35,665,000 35,665,000 35,665,000 35,665,000

6699 35,665,000 35,665,000 35,665,000 35,665,000

6700 479,533,300 479,533,300 479,533,300 479,533,300 0

6701 65,453,300 65,453,300 65,453,300 65,453,300

6702 207,000,000 207,000,000 207,000,000 207,000,000

6703 207,080,000 207,080,000 207,080,000 207,080,000

6750 11,000,000 11,000,000 11,000,000 11,000,000

6751 11,000,000 11,000,000 11,000,000 11,000,000

6900 732,379,000 732,379,000 732,379,000 732,379,000 0

6901 146,450,000 146,450,000 146,450,000 146,450,000

6907 32,044,000 32,044,000 32,044,000 32,044,000

6912 107,740,000 107,740,000 107,740,000 107,740,000

6913 110,810,000 110,810,000 110,810,000 110,810,000

6949 335,335,000 335,335,000 335,335,000 335,335,000

6950 108,880,000 108,880,000 108,880,000 108,880,000

6955 59,580,000 59,580,000 59,580,000 59,580,000

6956 49,300,000 49,300,000 49,300,000 49,300,000

7000 874,770,000 874,770,000 874,770,000 874,770,000



7001 45,500,000 45,500,000 45,500,000 45,500,000

7012 74,145,000 74,145,000 74,145,000 74,145,000

7049 755,125,000 755,125,000 755,125,000 755,125,000

7750 138,991,000 138,991,000 138,991,000 138,991,000

7757 29,751,000 29,751,000 29,751,000 29,751,000

7799 109,240,000 109,240,000 109,240,000 109,240,000

7900 7,500,000 7,500,000 7,500,000 7,500,000

7901 7,500,000 7,500,000 7,500,000 7,500,000

ghi chú: kinh phí cuối kỳ còn dư trên TK3381: 27.283.025.175 +  2.436.359.829 = 29.719.385.004 đồng.



Mẫu biểu 2c

                                               Đơn vị: Sở Tài chính Hà Tĩnh

 Phần I. Tổng hợp tình hình kinh phí
Đơn vị tính: đồng

A  Ngân sách nhà nước 

I  Nguồn NS trong nước 

1  Số dư KP năm trước chuyển sang (1=2+5)        1 279,379,100 279,379,100

1.1  Kinh phí thường xuyên/tự chủ (2=3+4)        2 0

  - KP đã nhận        3 0

  - Dự toán còn dư ở KBNN        4 0

1.2

 Kinh phí không thường xuyên/ không tự chủ 

(5=6+7) 
       5 

279,379,100 279,379,100

  - KP đã nhận        6 0

  - Dự toán còn dư ở KBNN        7 279,379,100 279,379,100

2  Dự toán giao trong năm (8=9+10)        8 15,056,200,000 15,056,200,000

  - Kinh phí thường xuyên/tự chủ        9 11,363,000,000 11,363,000,000

  - Kinh phí không thường xuyên/ không tự chủ      10 3,693,200,000 3,693,200,000

3  Tổng kinh phí được sử dụng (11=12+13)      11 15,335,579,100 15,335,579,100

  - Kinh phí thường xuyên/tự chủ      12 11,363,000,000 11,363,000,000

  - Kinh phí không thường xuyên/ không tự chủ      13 3,972,579,100 3,972,579,100

4  KP thực nhận trong năm (14=15+16)      14 15,020,579,100 15,020,579,100

  - Kinh phí thường xuyên/tự chủ      15 11,157,000,000 11,157,000,000

  - Kinh phí không thường xuyên/ không tự chủ      16 3,863,579,100 3,863,579,100

5  KP đề nghị quyết toán (17=18+19)      17 15,020,579,100 15,020,579,100

  - Kinh phí thường xuyên/tự chủ      18 11,157,000,000 11,157,000,000

  - Kinh phí không thường xuyên/ không tự chủ      19 3,863,579,100 3,863,579,100

6  KP giảm trong năm (20=21+25)      20 231,000,000 231,000,000

6.1   KP thường xuyên/tự chủ (21=22+23+24)      21 206,000,000 206,000,000

  - Đã nộp NSNN      22 0

  - Còn phải nộp NSNN (23=3+15-18-22-31)      23 
0

  - Dự toán bị hủy (24=4+9-15-32)      24 206,000,000 206,000,000

6.2

  KP không thường xuyên/ không tự chủ 

(25=26+27+28) 
     25 

25,000,000 25,000,000

  - Đã nộp NSNN      26 0

  - Còn phải nộp NSNN (27=6+16-19-26-34)      27 
0

  - Dự toán bị hủy (28=7+10-16-35)      28 25,000,000 25,000,000

7

Số KP được phép chuyển năm sau sử dụng và

quyết toán (29=30+33) 
     29 

84,000,000 84,000,000

7.1   KP thường xuyên/tự chủ (30=31+32)      30 0

  - KP đã nhận      31 0

  - Dự toán còn dư ở KBNN      32 0

7.2

  KP không thường xuyên/ không tự chủ 

(33=34+35) 
     33 

84,000,000 84,000,000

  - KP đã nhận      34 0

Loại 340 khoản 341

SỐ LIỆU XÉT DUYỆT QUYẾT TOÁN CHI NGÂN SÁCH NĂM 2021

 Chỉ 

tiêu 
Nội dung

 Mã 

số  
Tổng số



  - Dự toán còn dư ở KBNN      35 84,000,000 84,000,000

II  Nguồn vốn viện trợ 

1  Số dư KP năm trước chuyển sang      36 

2  Dự toán được giao trong năm      37 

3

 Tổng KP đã nhận viện trợ trong năm 

(38=39+40) 
     38 

-                              

  - Số đã ghi thu, ghi tạm ứng      39 

  -Số đã ghi thu, ghi chi      40 

4  KP sử dụng trong năm (41=36+38)      41 -                              

5  KP đề nghị quyết toán      42 

6

 Số dư KP được chuyển năm sau SD và QT 

(43=41-42) 
     43 

-                              



Mẫu biểu 1c

Đơn vị tính: đồng





Mẫu biểu 1c

Đơn vị tính: đồng



                                              Đơn vị: Sở Tài chính Hà Tĩnh

 Phần II. Chi tiết kinh phí quyết toán

Tổng số 15,020,579,100 15,020,579,100

 I. KPTX/ tự 

chủ 11,157,000,000 11,157,000,000

340  341  11,157,000,000 11,157,000,000

6000 4,807,405,942 4,807,405,942

6001 4,807,405,942 4,807,405,942

6050 133,563,612 133,563,612

6051 133,563,612 133,563,612

6100 1,909,269,168 1,909,269,168

6101 219,219,975 219,219,975 -    

6103 79,566,000 79,566,000

6105 37,645,000 37,645,000

6112 128,636,172 128,636,172

6115 89,012,140 89,012,140

6124 1,306,411,881 1,306,411,881 -    

6149 48,778,000 48,778,000

6200 3,355,000 3,355,000

6249 3,355,000 3,355,000

6250 109,536,000 109,536,000 -    

6299 109,536,000 109,536,000

6300 1,167,115,367 1,167,115,367

6301 911,247,930 911,247,930

6302 151,195,536 151,195,536

6303 104,671,901 104,671,901 -    

6400 1,334,454,615 1,334,454,615

6404 1,334,454,615 1,334,454,615

6500 373,199,800 373,199,800

6501 284,894,000 284,894,000 -    

6502 13,062,000 13,062,000

6503 51,759,800 51,759,800

6504 23,484,000 23,484,000

6550 261,232,000 261,232,000 -    

6551 67,240,000 67,240,000

6552 4,457,000 4,457,000

6553 57,750,000 57,750,000

6599 131,785,000 131,785,000

6600 105,437,796 105,437,796

6601 36,973,496 36,973,496

6603 6,538,000 6,538,000 -    

6605 35,271,000 35,271,000

6608 15,565,300 15,565,300

6618 7,900,000 7,900,000

 Viện 

trợ 

 Nguồn hoạt động 

khác để lại 

 SỐ LIỆU XÉT DUYỆT QUYẾT TOÁN CHI NGÂN SÁCH NĂM 2021

 Loại 

 

Khoả

n 

 Mục  TM  Nội dung chi 
Nguồn NSNN

Tổng số

Cộng

 Phí được 

khấu trừ, 

để lại 
 NS trong nước 



6649 3,190,000 3,190,000

6650 9,700,000 9,700,000

6699 9,700,000 9,700,000

6700 349,213,700 349,213,700

6701 713,700 713,700

6702 4,500,000 4,500,000

6704 344,000,000 344,000,000

6750 143,500,000 143,500,000

6757 143,500,000 143,500,000

6900 273,851,000 273,851,000

6912 138,090,000 138,090,000

6913 135,761,000 135,761,000

7000 81,055,000 81,055,000

7004 71,055,000 71,055,000

7012 10,000,000 10,000,000

7050 6,585,000 6,585,000

7053 6,585,000 6,585,000

7750 88,526,000 88,526,000

7756 1,600,000 1,600,000

7761 10,066,000 10,066,000

7799 76,860,000 76,860,000

 II. KP không 

TX/ không tự 

chủ 3,863,579,100 3,863,579,100

340  341  3,863,579,100 3,863,579,100

6100 616,489,000 616,489,000

6105 616,489,000 616,489,000

6150 47,434,000 47,434,000

6199 47,434,000 47,434,000

6200 500,824,800 500,824,800

6249 500,824,800 500,824,800

6500 10,558,000 10,558,000

6503 10,558,000 10,558,000

6550 299,555,000 299,555,000 -    

6551 107,285,000 107,285,000

6552 51,729,000 51,729,000

6599 140,541,000 140,541,000

6650 35,665,000 35,665,000

6699 35,665,000 35,665,000 -    

6700 479,533,300 479,533,300

6701 65,453,300 65,453,300

6702 207,000,000 207,000,000 -    

6703 207,080,000 207,080,000

6750 11,000,000 11,000,000 -    

6751 11,000,000 11,000,000

6900 732,379,000 732,379,000

6901 146,450,000 146,450,000

6907 32,044,000 32,044,000

6912 107,740,000 107,740,000 -    

6913 110,810,000 110,810,000

6949 335,335,000 335,335,000

6950 108,880,000 108,880,000

6955 59,580,000 59,580,000



6956 49,300,000 49,300,000

7000 874,770,000 874,770,000

7001 45,500,000 45,500,000

7012 74,145,000 74,145,000

7049 755,125,000 755,125,000 -    

7750 138,991,000 138,991,000

7757 29,751,000 29,751,000

7799 109,240,000 109,240,000

7900 7,500,000 7,500,000

7901 7,500,000 7,500,000
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